
       Р Е С П У Б Л ИК А   

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т  

И З М И Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  

П О С Е Л Е Н И Я   С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  Э З М Ә  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  
422052, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с.Измя, ул. Школьная, 9 

тел. (84362) 49-1-32,  (84362) 49-1-22 

422052, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Эзмә авылы, Мәктәп  урамы, 9 йорт 

тел. (84362) 49-1-32,  (84362) 49-1-22 
e-mail: Ism.sab@tatar.ru 

 

 15 декабря 2015 г.                                                    № 53 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

О Реестре улиц муниципального образования  

«Изминское сельское поселение»  

Сабинского муниципального района  

Республики Татарстан  

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

Уставом муниципального образования «Изминское сельское поселение» 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан и во исполнение 

пункта 7 Плана мероприятий («дорожная карта»), направленных на 

обеспечение реализации полномочии органов государственной власти и 

органов местного самоуправления Республики Татарстан в области 

отношений, возникающих в связи с ведением государственного адресного 

реестра (ГАР), эксплуатацией федеральной информационной системы 

(ФИАС), использованием содержащихся в ФИАС сведений, 

предусмотренных Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», утвержденного Перечнем 

поручений временно исполняющего обязанности Президента Республики 

Татарстан Р.Н.Минниханова по вопросам ведения государственного 

адресного реестра и эксплуатации федеральной информационной адресной 

системы от 25.08.2015 № ПР-260, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Утвердить Реестр улиц муниципального образования «Изминское 

сельское поселение» Сабинского муниципального района Республики 

Татарстан согласно приложению.  



   2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района 

Республики Татарстан, разместить на официальном сайте Изминского 

сельского поселения Сабинского муниципального района РТ, а также на 

официальном портале  правовой информации Республики Татарстан. 

      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Изминского СП:                                                 Р.Ш.Гайфиев.                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению  

Исполнительного комитета  

Изминского сельского поселения  

Сабинского муниципального района  

Республики Татарстан  

от 15.12.2015 № 53  

 

Реестр 
улиц муниципального образования «Изминское сельское поселение» 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

 

№ 

п/п 

Наименование элемента 

планировочной структуры 

Наименование элемента 

улично-дорожной сети 

Тип элемента 

улично-дорожной 

сети 

Российская Федерация 

Республика Татарстан 

                       Сабинский муниципальный район Республики Татарстан 

Муниципальное образование «Изминское сельское поселение» Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан 

село Измя 

1  Кирова улица 

2  Г. Тукая улица 

3  Пионерская улица 

4  Ключевая улица 

5  Мирная улица 

6  Школьная улица 

7  Новая улица 

село Олуяз 

1  Ленина улица 

2  Комсомольская улица 

3  М. Вахитова улица 

4  Школьная улица 

5  Молодежная улица 

6  Чапаева улица 

7  Беженцев улица 

8  Новая улица 

деревня Утернясь 

1  Г.Тукая улица 

2  Лесная улица 

3  Набережная улица 

деревня Пукаль 

1  Кооперативная улица 

2  Новая улица 

3  Пионерская улица 

4  Кирова улица 

5  Молодежная улица 

деревня Илебер 

1  Мелиораторов улица 

2  8 марта улица 

3  Молодежная улица 

4  Зеленая улица 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


